
令和7年10月31日（金） 

仲西中学校 

 

各 位 

 

ブレザー着用について 
 

平素より、本校教育活動へのご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

みだしのことについて、下記の通り実施いたしますので、ご確認をよろし

くお願いします。 

仲西中学校生徒として、正しい服装と身だしなみと身なりで過ごせるよ

う、ご家庭での声かけとご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

【２，３年生】 

○ブレザー準備期間：11月4日（火）～11月7日（金） 

○完全着用：11月10日（月）より。つきましてはジャージ着用は不可とし 

ます。 

 

【１年生】 

○完全着用：11月25日（火）より。つきましてはジャージ着用は不可とし 

ます。 

      ※尚、ブレザー受け取り期間は、11/21(金)～11/24(月)とな 

っています。 


